Warszawa, d. 4 (16) Października 1869. Toni VII.

GAZETA LEKARSKA
Pis Al o TYGODNIOWE

POŚWIĘCONE

WSZYSTKIM GAŁĘZIOM UMIEJĘTNOŚCI LEKARSKIEJ,
EAHMACYI I WETER YNARYI.

Cena Gazety Lekarskiej. Ilr Warszawie: rocznie r. sr. 5, półrocznie r. sr. 2 kop. 50. W Kró
lestwie i Cesarstwie: w redakcyi (w opasce) rocznie r. sr. 6, półrocznie r.